

Lima, 26 de diciembre del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
ATENCION: SRTA. CRISTINA SUAREZ

Presupuesto: 3694-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	Marca	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	CAMARA PARA LLANTA BUGUI	TRUPER	3	UND	S/. 22.50	S/. 67.50
2	CAÑO PALANCA JARDINERO 3/4	CIM	6	UND	S/. 79.00	S/. 474.00
3	VALVULA COMPUERTA DE 1"	CIM	6	UND	S/. 85.00	S/. 510.00
4	CINTA TEFLON DE 1/2"	ALEMAN	12	UND	S/. 3.00	S/. 36.00
5	MANGUERA REFORZADA DE 3/4	NACIONAL	200	MTS	S/. 4.50	S/. 900.00

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 15 DIAS

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

Sub Total	S/. 1,684.32
IGV	S/. 303.18
Total	S/. 1,987.50